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Artykuł wstępny
Drodzy Klienci,
zima powoli się z nami żegna, a wiosna niecierpliwie puka do drzwi. My w Bellindzie jesteśmy 
bardzo szczęśliwi, ponieważ możemy przedstawić Wam nowości w asortymencie wyrobów 
pończoszniczych, a także nowe trendy w bieliźnie. Ale pamiętamy też o mężczyznach i mi-
łośnikach sportu, więc nie wahajcie się i przejrzyjcie cały magazyn, który stanie się Waszym 
przewodnikiem po wszystkich nowościach.
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ABY DŁUGO SŁUŻYŁY?

Wyroby pończosznicze to prawdopodobnie najbardziej wadliwy element kobiecej garderoby. 
Wiesz - chcesz założyć swoją ulubioną spódnicę, ale reprezentacyjne rajstopy nigdzie. A kiedy 
je nosisz, przez cały dzień myślisz o tym, żeby nie puściło oczko. Wtedy na pewno docenisz 
wskazówki, jak dbać o pończochy lub rajstopy, aby jak najdłużej były ładne.

Jak dbać o wyroby pończosznicze i rajstopy,

Wybierz wysokiej jakości rajstopy.
Zanim przyjrzymy się, jak prać wyroby pończo-
sznicze, zajmijmy się tym tematem od podstaw. 
Wybierając wysokiej jakości rajstopy, znacznie 
przedłużysz ich żywotność. Istnieją różne ro-
dzaje materiałów, od klasycznych, takich jak 
poliamid czy nylon, po bardziej ekologiczne, 
takie jak bawełna organiczna czy bambus. Je-
śli wybierasz poliamid z elastanem (Lycra), to 
najlepiej ten o wyższej gramaturze (DEN) i spe-
cjalnie wykonanych włóknach, które są lepszej 
jakości i dodatkowo zapobiegają puszczaniu 
oczek. Uwierz, że przekonają Cię o tym nasze 
ulubione rajstopy ABSOLUT RESIST.

Jak prawidłowo prać wyroby pończosznicze?
Pranie wyrobów pończoszniczych jest gene-
ralnie problemem. Sporo kobiet woli w ogóle 
nie wkładać pończoch do pralki i prać je tyl-
ko ręcznie. To oczywiście jest wariant. Ale na 
pewno warto wiedzieć, że pralka nie zaszkodzi 
pończochom, jeśli wybierzesz odpowiednią 
technikę i zastosujesz się do kilku wskazówek:

O dziwo pończochy samonośne można prać 
w pralce, nie martwiąc się, że pończochy będą 
gorzej trzymać. Wręcz przeciwnie, właściwości 
paska klejącego przywracane są przez pranie, 
a pończochy pasują jak ulał.

Przechowywanie wyrobów pończoszniczych.
Przechowywanie wyrobów pończoszniczych 
zasługuje na pewną ostrożność. Brzydkie ku-
leczki zaplątane gdzieś pomiędzy biustono-
szami a majtkami ciężko będzie Ci znaleźć, po-
nadto wystarczy mały haczyk na metalowym 
zapięciu stanika i puści oczko. Przydatnym 
pomocnikiem są organizery do szuflad, które 
pozwalają oddzielić rajstopy według kolorów 
lub rodzajów. Po prostu składasz je w rulon 
i układasz obok siebie.

Oczko na pończosze – co z tym?
Choć doskonale dbasz o swoje pończochy, 
prędzej czy później mogą cię zaskoczyć dziurą 
lub lecącym oczkiem. Istnieje kilka sposobów 
radzenia sobie z dziurawymi pończochami czy 
rajstopami. Na przykład możesz użyć starego 
dobrego lakieru do włosów lub paznokci i po 
prostu pomalować dziurę, aby się dalej nie 
powiększyła.

Bieliznę damską uzupełniliśmy o nowy, świeży damski komplet OH MY 
BELLINDA w wiosennej tonacji oraz zmodyfikowane grafiki nowych opako-
wań wyrobów pończoszniczych. Wzmocniony biustonosz jest wykonany 
z przyjemnego materiału w prostej numeracji od S do XL, posiada wyjmo-
wane wypełnienie oraz ozdobną lamówkę. Do biustonosza można również 
dopasować figi w rozmiarach od S do XL.

Czy należycie do osób, które myślą o środowisku i lubią wygodę? Jeśli tak, nie 
wahajcie się wypróbować majtek menstruacyjnych Bellinda DIM. W ofercie 
znajdziecie warianty na noc i na dzień w dwóch fasonach – klasyczne figi 
i bokserki. Majtki gwarantują dyskrecję i poczucie bezpieczeń-
stwa. Jak faktycznie działają? Przeczytajcie 
więcej na stronie 5.

Nasza linia Ecosmart stale posze-
rza się o nowe kolory i fasony. Na 
wiosnę przygotowaliśmy dla Was 
stopki męskie ECOSMART IN-SHOE. 
Jest też ulepszone opakowanie na 

te skarpety ekologiczne. Usunęliśmy z niego plastiko-
wy haczyk i zastąpiliśmy go zintegrowanym haczykiem 
w etykiecie, który nadal umożliwia powieszenie skarpetek 
w sklepach.

DIM SPORT, to nazwa naszej nowej marki sportowej bielizny i skarpet dla mężczyzn i kobiet. 
Oferuje duży wybór skarpet sportowych, bokserek i staników sportowych. Technologia X-temp 
zastosowana w produkcji bielizny utrzymuje idealną temperaturę ciała podczas uprawiania 
sportu.
Życzymy miłej lektury naszego magazynu!

UNIKAJ OTARĆ UD
IDEALNE DOPASOWANIE DZIĘKI DWÓM 
     SILIKONOWYM PASKOM

AKTUALNOŚCI

Aby uprzyjemnić wiosenne dni, 

możesz kupić nie tylko nasze 

nowości, ale wszystko, w tym 

przecenione towary z 15% zniżką 

na www.bellinda.pl

KOD: BEL15

PREZENT DLA CIEBIE

WSKAZÓWKA BELLINDY

Korzystne zestawy rajstop można 
kupić na www.bellinda.pl

• wyroby pończosznicze zawsze 
pierz w worku na pranie, aby nie 
zaczepiły się o bęben pralki lub 
inne pranie,

• pierz w programie delikatnym lub 
praniu ręcznym i maksymalnie 
w temperaturze 30 ˚C,

• używaj płynnych środków pio-
rących, które nie pozostawiają 
śladów na ubraniach,

• nie używaj płynu do płukania 
tkanin,

• Nigdy nie susz wyrobów poń-
czoszniczych w suszarce lub na 
grzejniku.
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JAK TO DZIAŁA?

Majtki menstruacyjne Bellinda

Bądź na czasie z naszymi 
zrównoważonymi produktami 

z nowej oferty higieny osobistej 
i uprość swoje życie!

Wypróbuj nasze majtki menstruacyjne zamiast trady-
cyjnego produktu higienicznego. Nasze nowe modele 
zapewniają wygodę, pewność, dyskrecję pod ubraniem 
i szacunek dla środowiska:

na dzień i na noc
samodzielnie lub jako uzupełnienie
przez cały okres menstruacyjny
dla sportu i aktywnego trybu życia

COTON STRET
CH

Majtki
menstruacyjne

NADAJĄ SIĘ DO PRANIA

Jak wybrać w zależności od obfitości krwawienia? 

ŚREDNIE

SILNE

ŚREDNIE

SILNE

Midislip
normal

Midislip
strong

Boxer
normal

Boxer
strong

Ochrona do 12 godzin.
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Czy wiedzieliście, że…
… odświeżyliśmy wygląd na-
szego sklepu internetowego 
w zeszłym roku? Wypróbujcie 
nowe doznania zakupowe na  
www.bellinda.pl, przy zakupach 
powyżej 50 zł przesyłka jest 
bezpłatna.

… nasza modelka Klára od trzech 
sezonów robi z nami zdjęcia, a te-
goroczną sesję urozmaiciliśmy 
o kolejną znaną modelkę Terezę 
Budkovą. Ta blondynka i brunetka 
będą Wam towarzyszyć przez cały 
magazyn.

… ponad 50% kobiet 
wciąż wstydzi się mó-
wić o menstruacji? 
Z naszymi majtkami 
menstruacyjnymi je-
steśmy gotowi zmienić 
to podejście.

… możecie śledzić nas na 
Instatramie @bellinda_pl 
ub Facebooku @bellindapl
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CZY NOSISZ WŁAŚCIWY RODZAJ?

Biustonosze sportowe
Jeśli obiecałaś sobie, że jesteś gotowa wylać trochę potu i nadal nie przerwałaś treningów, to 
prawdopodobnie biustonosze sportowe są częścią Twojej garderoby. Istnieje jednak kilka ro-
dzajów biustonoszy sportowych i o ile jeden z nich będzie wystarczająco dobrze podtrzymywał 
biust podczas jogi, o tyle bieganie w nim może nie być już ani tak wygodne, ani zdrowe. I tu 
pojawia się pytanie: Czy nosisz odpowiedni biustonosz sportowy?

Joga, fitness czy bieganie?
Najważniejszym kryterium przy wyborze biustonosza sportowego jest rodzaj aktywności, którą 
zamierzasz wykonywać. Wyznacza to poziom stabilności i wytrzymałości biustonosza. Biustonosze 
przeznaczone na przykład do jogi są zwykle lżejsze i bardziej przypominają lambadę, natomiast 
biustonosze sportowe przeznaczone do większego wysiłku fizycznego i bardziej dynamicznych 
sportów charakteryzują się zwiększoną wytrzymałością i elastycznością. Zazwyczaj im większy biust, 
tym mocniejszy biustonosz sportowy jest potrzebny - to jedyny sposób, by skutecznie chronić biust.
  
Jaki jest idealny materiał na biustonosz sportowy? Chłonny i przyjemny.
Aby biustonosz sportowy dobrze spełniał swoją funkcję, należy zwrócić uwagę nie tylko na jego krój, 
ale także na materiał, z którego jest wykonany. Wysokiej jakości biustonosz sportowy powinien być 
wykonany z chłonnego materiału funkcjonalnego, najlepiej z połączenia poliestru, poliamidu i ela-
stanu (polecamy DIM SPORT Padded Crop Top). Przy  zastosowaniu tego typu materiału, nic Cię nie 
gryzie, nic nie drapie, a Ty sama możesz cieszyć się komfortem podczas uprawiania każdego sportu.

BIUSTONOSZE SPORTOWE MOŻNA ZASADNICZO PODZIELIĆ NA:

KOMPRESYJNE BIUSTONOSZE SPORTOWE
Pierwsza grupa obejmuje staniki sportowe, 
które wkłada się przez głowę (czyli nie zapina). 
Nazywa się je kompresyjnymi. Zazwyczaj nie 
mają one miseczek lub są tylko nieznacznie 
wzmocnione, dlatego nadają się szczegól-
nie do lżejszych zajęć, takich jak joga, pilates, 
lub ogólnie dla kobiet o mniejszych piersiach. 
Docenisz to szczególnie podczas jogi, gdy 
biustonosz nie będzie Ci przeszkadzał swo-
imi obszyciami i zapewni Ci komfort podczas 
ruchu, jak nasz ultrakomfortowy biustonosz 
sportowy Easy bra. Ostatnio dodaliśmy do 
naszej ofertęy biustonosze sportowe DIM 
SPORT z szerokim obszyciem, które zapewnią 
Ci odpowiednią stabilność podczas uprawia-
nia sportu, a jednocześnie doskonale odpro-
wadzą wilgoć. Ponadto bezszwowy krój ide-
alnie dopasowuje się do skóry. Kompresyjne 
biustonosze sportowe często zwracają uwagę 
swoim ciekawym wyglądem. Ze względu na 
to, że biust podtrzymywany jest głównie od 
dołu lub na środku, można użyć przy nich 
mniejszej ilości materiału z tyłu, a skupić się 
bardziej na zaprojektowaniu ciekawszej grafiki 
na plecach.  Właśnie z tego słynie wzmocnio-
ny biustonosz Seamless Padded Crop Top.

KTÓRYCH NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ W 2022 ROKU.

5 trendów w bieliźnie,
Każdego roku zbieramy się razem i tradycyjnie przedstawiamy Wam mały przedsmak trendów, 
których możemy się spodziewać w tym roku. Wielu z Was z pewnością ucieszy fakt, że kom-
fort w bieliźnie będzie odgrywał kluczową rolę. Są też mocne kolory i tkaniny z nutą vintage. 

1. Komfort przede wszystkim
Zapewne nie umknęło Ci uwadze, że ostatnio 
sklepy z bielizną nie krzyczą tak bardzo ”Bądź 
uwodzicielska i seksowna”, ale raczej ”Zafunduj 
sobie komfort i wygodę”. I dobrze. Ogromną 
rolę odgrywa w tym oczywiście również fala 
pandemii, która niewątpliwie dotknęła nasze 
garderoby. Wygodne domowe ubrania stały 
się naszym mundurem podczas wielokrotnych 
lockdownów i szybko się do tego przyzwy-
czailiśmy. Wiele marek, także tych z segmentu 
bielizny, odpowiada na tę sytuację wygodniej-
szymi krojami i przyjemniejszymi materiałami.

Czy również wolisz wygodę? Ciesz się nową 
bielizną, która dosłownie stapia się z Twoją skó-
rą. Proponujemy nowatorski komplet biusto-
nosz z majtkami OH MY BELLINDA, który ide-
alnie łączy w sobie komfort i wygodę.

2. Charakterystyczne i oryginalne kolory
Pod względem kolorystycznym czerń, biel, beż, 
ale także czerwień to klasyka bielizny. Jednak 
wiosna 2022 r. przyniesie ze sobą znacznie bar-
dziej zróżnicowaną paletę wzorów i kolorów, 
która tchnie w nią figlarność. Na scenie pojawią 
się również motywy kwiatowe, geometryczne 
kształty i mocne neonowe kolory.

3. Bielizna na eko fali
Ekologia to duży temat nie tylko w świecie 
mody. Liczne marki i sieci modowe już oferują 

bardziej przyjazny dla środowiska wybór, nie-
zależnie od tego, czy jest to bielizna, czy stroje 
kąpielowe. Celem jest zmniejszenie ilości od-
padów i wykorzystanie surowców wtórnych, 
których uprawa nie obciąża tak bardzo planety. 
W naszym asortymencie znajdziesz również 
alternatywy, których produkcja jest bardziej 
przyjazna środowisku. Są to na przykład bok-
serki z serii ECOsmart.

4. Tchnienie nostalgii
Bielizna od dłuższego czasu jest na fali retro. 
Można o tym przeczytać w jednym z naszych 
starszych artykułów. Nie inaczej będzie w tym 
roku. Materiały zyskają na lekkości, będą w nich 
dominować koronka szydełkowana i koronka 
gipiurowa składająca się z delikatnych, kwiato-
wych wzorów. Delikatna bielizna nabierze jesz-
cze większego charakteru vintage, a ciemne, 
dramatyczne odcienie skontrastują się z subtel-
nymi pastelowymi tonami, które nie pozostawią 
obojętnym żadnego mężczyzny.

5. Majtki z wysokim stanem znów hitem 
I znowu wracają. Majtki z wysokim stanem znów 
zabierają głos. Swój pierwszy boom przeżyły 
w 1970 roku i od tego czasu powracają. Nie 
można im odmówić, że mają świetną zdolność 
do tuszowania drobnych niedociągnięć i pod-
kreślania atutów. Sięgnij po nasze ultrawygodne 
figi Cotton Formslip, które delikatnie modelują 
brzuch i nie uciskają.

ELASTYCZNE BIUSTONOSZE SPORTOWE
Gdy zdecydujesz się na uprawianie bardziej 
intensywnych sportów (takich jak bieganie, 
tenis czy trening siłowy), nie obejdziesz się 
bez tzw. elastycznego biustonosza sporto-
wego. Ten typ biustonoszy ma klasyczne za-
pięcie z tyłu, podobnie jak zwykłe biustono-
sze, dzięki czemu doskonale podtrzyma Twój 
biust nawet podczas bardziej intensywnej 
aktywności fizycznej. Największą stabilizację 
zapewnia, co zaskakujące, dolne obszycie 
biustonosza sportowego, dlatego im grubsze 
obszycie, tym większy poziom stabilizacji.

AKTUALNOŚCI

NOWOŚĆ na
www.bellinda.pl
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